
Katedra algebry a geometrie – harmonogram SZZ  
 2024/2025 
Bakalářské studium  

  
Odevzdání bakalářských prací  
Pokud student neodevzdá práci do 25. 6. 2025, posunuje 
se odevzdání a obhajoba práce do akademického roku 
2025/2026 

12. 5. – 19. 5. 2025  
17. 6. – 20. 6. 2025 
 

Obhajoby bakalářských prací 3. 6. – 10. 6. 2025 
(součást SZZ, práci lze obhajovat až po uzavření studia) (odevzdané v 1. termínu) 

 22. 8. – 26. 8. 2025 
 (odevzdané v 2. termínu) 
Státní závěrečné zkoušky  

Směrnice k SZŘ A-17/4-SD, čl. 6, odst. 2 
Student má povinnost si zapsat všechny předměty státní závěrečné zkoušky daného oboru 
na jeden termín. Obhajobu závěrečné práce je možné konat odděleně. 

Matematika  

Všechny předměty SZZ se zkouší v jeden den 
   
KAG/SZLG Lineární algebra a geometrie 20. 1. – 7. 2. 2025 
KAG/SZZMA Matematická analýza 20. 5. – 10. 6. 2025 
KAG/SZZSN Stochastika a numerické metody 25. 8. – 29. 8. 2025 
KAG/SZZMS Matematické struktury  
 kapacita srpnového termínu 

omezena 
  
Matematika – dvouoborové učitelské studium  

  
KAG/SZZMT Matematika 20. 1. – 7. 2. 2025 
  20. 5. – 10. 6. 2025 
 22. 8. – 26. 8. 2025 
  

 

kapacita srpnového termínu 
omezena 

  
Deskriptivní geometrie – dvouoborové učitelské studium  

  
KAG/SZZDG Deskriptivní geometrie 20. 1. – 7. 2. 2025 
  20. 5. – 10. 6. 2025 
 22. 8. – 26. 8. 2025 
  
 kapacita srpnového termínu 

omezena 
Mezní termín pro splnění studijních povinností za rok 2024/2025 
5. 9. 2025 

  



Katedra algebry a geometrie – harmonogram SZZ 
 2024/2025 
Magisterské studium  

Odevzdání diplomových prací 12. 5. – 19. 5. 2025  
Pokud student neodevzdá práci do 25. 6. 2025, posunuje 
se odevzdání a obhajoba práce do akademického roku 
2025/2025 

17. 6. – 20. 6. 2025 
 
 

Obhajoby diplomových prací 3. 6. – 10. 6. 2025 
(součást SZZ, práci lze obhajovat až po uzavření studia) (odevzdané v 1. termínu) 

 22. 8. – 26. 8. 2025 
 (odevzdané v 2. termínu) 
Písemná práce  - součást státní závěrečné zkoušky z didaktiky matematiky  
(musí být napsána před ústní částí SZZ) 15. 1. 2025 
Pouze tento termín! Druhý termín bude vypsán pouze 
pro studenty, kteří neuspějí v prvním termínu!!! 

 

písemná práce musí být napsána ve stejném 
akademickém roce, ve kterém student absolvuje první 
termín SZZ  

 

Státní závěrečné zkoušky  
Směrnice k SZŘ A-17/4-SD, čl. 6, odst. 2 
Student má povinnost si zapsat všechny předměty státní závěrečné zkoušky daného oboru 
na jeden termín. Obhajobu závěrečné práce je možné konat odděleně. 

Diskrétní matematika  

Všechny předměty SZZ se zkouší v jeden den 
   
KAG/SZZZ Základy matematiky 20. 1. – 7. 2. 2025 
KAG/SZZAL  Algebra 20. 5. – 10. 6. 2025 
KAG/SZZI  Diskrétní matematika I 25. 8. – 29. 8. 2025 
KAG/SZZII  Diskrétní matematika II  
 kapacita srpnového termínu 

omezena 
Učitelství matematiky pro SŠ  

  
KAG/SZZ1 až 3 Algebra, Geometrie, Matematická anal. 20. 1. – 7. 2. 2025 
KAG/SZZDI Didaktika matematiky 20. 5. – 10. 6. 2025 
na SZZ z didaktiky matematiky se student může přihlásit 
pouze v případě, že má úspěšně hodnocenou písemnou 
práci, tj. klasifikačními stupni A, B, C, D, E 

22. 8. – 26. 8. 2025 

  
 kapacita srpnového termínu 

omezena 
Učitelství deskriptivní geometrie pro SŠ  

  
KAG/SZZPT Plochy technické praxe 20. 1. – 7. 2. 2025 
KAG/SZZDK Didaktika deskriptivní geometrie 20. 5. – 10. 6. 2025 
 22. 8. – 26. 8. 2025 
 kapacita srpnového termínu 

omezena 
Mezní termín pro splnění studijních povinností za rok 2024/2025 
5. 9. 2025 

 


